

.....  
vedoucí učebny plavání  
Základní škola a mateřská škola Český Těšín  
Pod Zvonek, příspěvková organizace  
Pod Zvonek1835  
737 01 Český Těšín - Svibice  
IČO: 48004693  
DIČ: CZ 48004693  
tel.: .....  
e-mail: .....

## ***REKONSTRUKCE PLAVECKÉHO BAZÉNU ROZPOČET - VÝMĚNA POTRUBNÍCH ROZVODŮ PRO DNOVÉ TRYSKY A VÝPUSTĚ***

- *vysekání betonu nad původními potrubními rozvody dnových trysek a výpustí*
- *demontáž původního potrubí*
- *rozšíření a prohloubení původních drážek pro uložení potrubí pro dnové trysky a výpustě*
- *montáž nového potrubí pro dnové trysky a výpustě*
- *tlaková zkouška potrubí*
- *zabetonování nových potrubních rozvodů*
- *nápojení nového potrubí na stavající na rozvod ve strojovně*

Lubomír Vlk  
K Lípě 1150  
725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou  
tel:

| Název a popis  | Množství | Cena/kus<br>bez DPH (Kč) | Cena celkem<br>bez DPH (Kč) |
|--|----------|--------------------------|-----------------------------|
| <b>STAVEBNÍ ČÁST VÝMĚNY POTRUBNÍCH ROZVODŮ</b>   |          |                          |                             |
| Vysekání rýh v železobetonu,<br>podlaha bazénu do 30/25 cm   | 40 m     | 660,-                    | 26 400,-                    |
| Vysekání rýh v železobetonu,<br>podlaha bazénu do 30/35 cm   | 7,80 m   | 830,-                    | 6 474,-                     |
| Řezání podkladu betonového hl.15-20 cm   | 47,80 m  | 250,-                    | 11 950,-                    |
| Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505  | 0,188 t  | 37 800,-                 | 7 106,40                    |
| Oprava hydroizolace  | 47,80 m  | 85,-                     | 4 063,-                     |
| Betonáž rýh - potrubí  | 47,80 m  | 450,-                    | 21 510,-                    |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | 8,40 t   | 369,-                    | 3 099,60                    |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km<br>přes 1 km   | 168,00 t | 18,9                     | 3 175,20                    |
| Vnitro staveništní vodorovná doprava suti a<br>vybouraných hmot  | 8,40 t   | 495,-                    | 4 158,-                     |
| Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce<br>(skládkovné)   | 8,40 t   | 350,-                    | 2 940,-                     |
| Demontáž stávajícího potrubí   | 1 soub.  | 2 400,-                  | 2 400,-                     |
| Přesun hmot pro nádrže, bazény   | 16,80 t  | 759,-                    | 12 751,20                   |
| Mimo stavební doprava  | 1 soub.  | 5 000,-                  | 5 000,-                     |
| <b>DNOVÉ TRYSKOVÉ POTRUBNÍ ROZVODY</b>   |          |                          |                             |
| <b><u>DNOVÉ TRYSKOVÉ ROZVODY Z PVC</u></b><br>- rozměření umístění dnových trysek<br>- rozměření hlavního páteřního rozvodu z PVC<br>- nalepení, vyvážení a ustavení nového páteřního<br>rozvodu z PVC<br>- tlaková zkouška potrubí<br>- kompletní PVC materiál pro nový potrubní rozvod<br>- kotvicí materiál<br>- ostatní<br>- montážní práce<br>- doprava | 1 soub.  | 77 682,-                 | 77 682,-                    |

| <b>DNOVÉ ROZVODY BAZÉNOVÝCH VÝPUSTÍ</b>  |         |          |          |
|--|---------|----------|----------|
| <b><u>DNOVÉ ROZVODY BAZÉNOVÝCH VÝPUSTÍ Z PVC</u></b><br>- rozměření umístění výpustí<br>- rozměření hlavního rozvodu potrubí z PVC<br>- nalepení, vyvážení a ustavení nového rozvodu z PVC<br>- tlaková zkouška potrubí<br>- kompletní PVC materiál pro nový potrubní rozvod<br>- kotvicí materiál<br>- ostatní<br>- montážní práce<br>- doprava | 1 soub. | 40 058,- | 40 058,- |

**Celkem bez DPH      228 767,40 Kč**

**Platnost nabídky: 31. 12. 2018**